
Laidiens: 23.12.2019., Nr. 257
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/257.18

Ministru kabineta noteikumi Nr. 631

Rīgā 2019. gada 10. decembrī (prot. Nr. 57 56. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 10. marta noteikumos Nr. 221
"Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu un cenu noteikšanu, ražojot

elektroenerģiju koģenerācijā"
Izdoti saskaņā ar Elektroenerģijas tirgus likuma

28. panta otro daļu un 28.1 panta otro daļu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2009. gada 10. marta noteikumos Nr. 221 "Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu un

cenu noteikšanu, ražojot elektroenerģiju koģenerācijā" (Latvijas Vēstnesis, 2009, 42., 189., 205. nr.; 2010, 150. nr.;

2012, 142. nr.; 2013, 158., 234. nr.; 2014, 82. nr.; 2015, 250. nr.; 2016, 137. nr.; 2017, 128., 204. nr.; 2018, 84., 90.

nr.) šādus grozījumus:

1.1. aizstāt 10.2. apakšpunktā vārdus "Ekonomikas ministriju" ar vārdiem "Būvniecības valsts kontroles biroju

(turpmāk – birojs)";

1.2. aizstāt 28.2 punktā un 35.1 punkta ievaddaļā vārdu "ministrija" (attiecīgā locījumā) ar vārdu "birojs" (attiecīgā

locījumā);

1.3. aizstāt 35.2 punktā vārdus "ministrija līdz" ar vārdiem "birojs līdz";

1.4. aizstāt 35.3 punktā vārdu "ministrija" ar vārdu "birojs";

1.5. aizstāt 40., 40.2, 40.3, 42.1 un 44. punktā vārdu "ministrija" (attiecīgā locījumā) ar vārdu "birojs" (attiecīgā

locījumā);

1.6. izteikt 44.1 punktu šādā redakcijā:

"44.1 Lai pārliecinātos par šo noteikumu 40. punktā minētajā pārskatā sniegtās informācijas atbilstību šo

noteikumu prasībām, birojs ir tiesīgs pieprasīt, lai komersants iesniedz papildu informāciju un skaidrojumus.

Komersantam ir pienākums 10 darbdienu laikā pēc biroja pieprasījuma saņemšanas iesniegt pieprasīto informāciju.

Ja pārskatā sniegtā informācija neatbilst šo noteikumu prasībām, birojs nosūta komersantam brīdinājumu par

iespēju zaudēt tiesības pārdot koģenerācijā ražoto elektroenerģiju obligātā iepirkuma ietvaros vai saņemt maksu

par koģenerācijas elektrostacijā uzstādīto elektrisko jaudu.";

1.7. aizstāt 44.2 un 44.3 punktā vārdu "ministrija" (attiecīgā locījumā) ar vārdu "birojs" (attiecīgā locījumā);

1.8. izteikt 44.4 punktu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/23/nr/257
https://www.vestnesis.lv/url/311617

